.@.

Haid - St. Georgen - KEIDEL Mineral-Thermalbad
(Baufahrplan 07.08. bis 20.08.)

Montag - Freitag

SEV Am Lindenwidldle ab| 6.19| 6.49 7.17| 7.40| 8.09| 8.40| 8.58| 9.28| 9.58(10.18(10.48 13.18(13.48|13.58(14.28 18.58(19.38
SEV Munzinger Stral3e an| 6.23| 6.53 7.25| 7.48| 8.17| 8.48| 9.06| 9.36110.06/10.26 10.56 13.26113.56114.0614.36 19.0619.46
Munzinger StraBe & ab| 6.26| 6.56| 7.08| 7.27| 7.52| 8.19| 8.52| 9.08| 9.38|10.13(10.33[11.03 13.33(13.58(14.13(14.43 19.13(19.51
Moosackerweg & 6.28| 6.58| 7.10| 7.29| 7.54| 8.21| 8.54| 9.10| 9.40/10.15/10.35/11.05 alle 13.35(14.00 (14.15 [14.45 alle 19.15(19.53
St. Georgen Kirche 6.30| 7.00| 7.12| 7.31| 7.56| 8.23| 8.56| 9.12| 9.42|10.17(10.37 |11.07 30 13.37(14.02(14.17 14.47 30 19.17(19.55
Friedhof St.Georgen & 6.30| 7.00| 7.12| 7.31| 7.56| 8.23| 8.56| 9.12| 9.42/10.1710.37 |11.07 Mi 13.37(14.02(14.17 14.47 Mi 19.17{19.55
gEIDEL Mineral-Thermalbad an| 6.34| 7.04| 7.17| 7.36| 8.01| 8.28| 9.01| 9.17| 9.47[10.22[10.42 11.12| '™ 13.4214.07 [14.22 [14.52| "' 19.22 20.00
Montag - Freitag Samstag
SEV Am Lindenwildle ab20.18120.48 121.19121.49122.19122.49 23.19| 7.49| 8.19| 8.49| 9.28| 9.58 16.58(17.28|17.59(18.29(18.59(19.29(19.59
SEV Munzinger Stral3e an20.26 20.5621.23 21.53122.23122.53123.23| 7.53| 823 853| 9.36110.06 17.06117.36118.07118.37119.07119.37120.07
Munzinger StraBe & ab 20.28 20.5821.28 21.58 22.28 22.58 23.27| 7.58| 8.28| 8.58| 9.3810.08 17.08{17.39(18.09 (18.39|19.09 |19.39 |20.09
Moosackerweg & 20.3021.00/21.30(22.00 [22.30 [23.00 [23.29] 8.00| 8.30| 9.00| 9.40(10.10 alle 17.10(17.41(18.11[18.41(19.1119.41(20.11
St. Georgen Kirche 20.3221.0221.32|22.02 22.32 23.02 23.31| 8.02| 8.32| 9.02| 9.42(10.12 30 17.12(17.43(18.13(18.43|19.1319.4320.13
Friedhof St.Georgen & 20.3221.0221.3222.02 22.32 23.02 23.31| 8.02| 8.32| 9.02| 9.42(10.12 Mi 17.12(17.43|18.13|18.43(19.13[19.4320.13
gEIDEL Mineral-Thermalbad an[20.36 21.06 [21.36 22.06 [22.36 23.06 [23.35| 8.06| 8.36| 9.06| 9.47[10.17| '™ 17.1717.48|18.1818.48 [19.18[19.48[20.17
Samstag Sonn- und Feiertag
SEV Am Lindenwildle ab20.49121.19121.49122.19122.49 23.19| 7.49| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49 12.49(13.17|13.47 120.17 20.4721.19121.49
SEV Munzinger Stral3e an20.5721.2321.5322.23122.53123.23]| 7.53| 8.23| 853| 9.23| 9.53 12.53113.21113.51 0.21120.51121.23121.53
Munzinger StraBe & ab [20.59 21.2821.58 22.28 22.58 23.27| 7.56 | 8.26| 8.56| 9.26 | 9.56 12.56(13.26 (13.56 20.26 [20.5921.28 21.58
Moosackerweg & 21.0121.30[22.0022.30[23.00 [23.29| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58 alle 12.58(13.28(13.58 alle 20.2821.01 21.30 22.00
St. Georgen Kirche 21.0321.3222.02 22.32 [23.02 23.31| 8.00| 8.30| 9.00| 9.30|10.00 30 13.00(13.30(14.00 30 20.3021.03 21.32 22.02
Friedhof St.Georgen & 21.0321.3222.0222.3223.02 23.31| 8.00| 8.30| 9.00| 9.30(10.00 Mi 13.00(13.30(14.00 Mi 20.3021.0321.3222.02
gEIDEL Mineral-Thermalbad an [21.07 21.36 22.06 [22.3623.06 23.35 | 8.04| 8.34| 9.04| 9.35[10.05| "™ |13.05[13.35[14.05| """ 20.3521.07 21.36 22.06
Sonn- und Feiertag
SEV Am Lindenwildle ab22.19122.4923.19
SEV Munzinger Stral3e an2.2322.5323.23
Munzinger StraBe & ab22.28 22.58 23.27
Moosackerweg & 22.30(23.00 23.29
St. Georgen Kirche 22.3223.02|23.31
Friedhof St.Georgen & 22.3223.02|23.31
KEIDEL Mineral-Thermalbad an22.3623.06 [23.35
&
0 KEIDEL Mineral-Thermalbad - St. Georgen - Haid &
= (Baufahrplan 07.08. bis 20.08.)
Montag - Freitag
gEIDEL Mineral-Thermalbad ab| 6.35| 7.05| 7.18| 7.40| 8.04| 8.34| 9.04| 9.24| 9.54(10.24(10.44 11.14 " 13.44(14.08 (14.23 [14.54 (15.24 " 16.54
alle alle
Friedhof St.Georgen & 6.38| 7.09| 7.22| 7.44| 8.08| 8.38| 9.08| 9.28| 9.58(10.28(10.48 |11.18| 30 (13.48(14.12(14.27 |14.5815.28| 30 (16.58
St. Georgen Kirche 6.39| 7.10| 7.23| 7.45| 8.09| 8.39| 9.09| 9.29| 9.59(10.29(10.49 |11.19| Min. [13.49(14.13 [14.28 |14.59 |15.29 | Min. [16.59
Moosackerweg & 6.42| 7.13] 7.26| 7.48| 8.12| 8.42| 9.12| 9.32/10.02/110.32110.5211.22 13.52114.16/14.31/15.02[15.32 17.02
SEV Moosackerweg ab| 6.45| 7.15| 7.30| 7.52| 8.17| 8.47| 9.17| 9.37(10.07|10.37(10.57(11.27 13.57(14.17\14.37|15.0715.37 17.07
SEV Am Lindenwadldle an| 6.53| 7.23| 7.38 8.00| 825| 855| 9.25| 9.45110.15/10.45[11.05[11.35 14.05114.25114.45115.15115.45 17.15
i & an| 6.44| 7.15| 7.28| 7.50 14 44| 9.14] 9.34110.04110.34(10.5411.24 13.54114.18(14.33115.0415.34 17.04
SEV Munzinger StraBe ab| 6.50| 7.20| 7.35| 7.58| 8.25| 8.55| 9.25| 9.45(10.15|10.45|11.05(11.35 14.05(14.25|14.35|15.15(15.45 17.15
SEV Am Lindenwdldle an| 7.00| 7.30| 7.45| 8.08| 835| 9.05| 9.35| 9.55(10.25|10.55111.15111.45 14.15114.35114.45115.25115.55 17.25
Montag - Freitag Samstag
EEIDEL Mineral-Thermalbad ab[17.24(17.54|18.24|18.54 [19.24 20.05 [20.37 21.07 21.37 22.07 [22.50 23.20 23.36| 8.07| 8.37| 9.07 | 9.4810.18 " 15.48
alle
Friedhof St.Georgen & 17.28(17.58|18.28|18.58 [19.28 [20.09 20.40 21.10 21.40 22.10 22.53 23.23[23.39] 8.11| 8.41| 9.11| 9.52]10.22| 30 [15.52
St. Georgen Kirche 17.29(17.59(18.29(18.59 (19.29|20.1020.41 21.11 21.41 22.11 22.54 23.2423.40| 8.12| 8.42| 9.12| 9.53(10.23| Min. |15.53
Moosackerweg & 17.32(18.02(18.32[19.02119.32120.13[20.44 21.14 21.4422.14 22.57 23.27 23.43] 8.15| 8.45| 9.15| 9.56110.26 15.56
SEV Moosackerweg ab|17.37(18.07(18.37(19.07(19.37 20.22 20.52 21.22 |21.52 22.22 |23.07 |23.37 8.18| 8.47| 9.17| 9.57(10.27 15.57
SEV Am Lindenwadldle an|17.45118.15118.45119.15119.45120.26 20.56 21.26 21.56 22.26 23.11 23.41 8.26| 8.55| 9.25110.05]10.35 16.05
Munzinger StraBe & an|17.36118.04118.34119.06119.3620.17120.47 21.17 21.47 22.17 22.59 23.29 23.45 19 491 9.19/10.00/10.30 16.00
SEV Munzinger StraBe ab|17.45(18.15/18.45(19.1519.45 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 23.05 23.35 8.25| 8.55| 9.25|10.05|10.35 16.05
SEV Am Lindenwdldle an|17.55118.25118.55119.2519.55120.26 120.56 121.26 121.56 22.26 23.11 23.41 8351 9.05| 9.35110.15110.45 16.15
Samstag Sonn- und Feiertag
gEIDEL Mineral-Thermalbad ab[16.18(16.52(17.22 " 19.52(20.37 [21.08 [21.37 22.07 22.50 23.20 23.36 8.07| 8.37| 9.06| 9.36 " 12.06(12.36
alle alle
Friedhof St.Georgen & 16.22(16.56(17.26| 30 |19.56(20.40(21.1121.40 22.1022.53 23.23 23.39 8.10| 8.40| 9.10| 9.40| 30 (12.10(12.40
St. Georgen Kirche 16.23(16.57 (17.27 | Min. [19.57 [20.41 21.12 21.41 22.11 22.54 23.24 [23.40 8.11| 8.41| 9.11| 9.41|Min. [12.1112.41
Moosackerweg & 16.26(17.00[17.30 ;0.00 20.44121.1521.4422.14122.57 23.27 23.43 8.14| 8.44| 9.14| 9.44 12.1412.44
SEV Moosackerweg ab|16.27(17.02(17.32 120.02120.4521.22121.5222.22 23.07 23.37 8.17| 847| 9.17| 9.47 12.17(12.46
SEV Am Lindenwadldle anl16.35117.10117.40 0.10120.49121.26 21.56 22.2623.11123.41 .21 8.51] 9.21| 9.51 12.21112.50
i & an(16.30(17.04/17.3 0.04120.47 21.1821.47 22.17 22.59 292345 1718471 9.18] 9.48 12.18(12.48
SEV Munzinger StraBe ab|16.34(17.10(17.40 120.1020.50121.2021.50 2.2023.05 23.35 8.30| 9.00| 9.30|10.00 12.30(12.54
SEV Am Lindenwdldle anl16.44117.20117.50 0.20120.56121.26 21.56 22.26123.1123.41 8.36| 9.06| 9.36110.06 12.36113.00




E KEIDEL Mineral-Thermalbad - St. Georgen - Haid
(Baufahrplan 07.08. bis 20.08.)

Sonn- und Feiertag

KEIDEL Mineral-Thermalbad ab |13.06 20.06 20.37 [21.0821.37 22.07 22.50 23.20 23.36
& alle

Friedhof St.Georgen & 13.10| 30 [20.10[20.4021.1121.40(22.10 22.53 23.23 23.39
St. Georgen Kirche 13.11| Min. 20.11 20.41 21.12 21.41 [22.11 [22.54 23.24 23.40
Moosackerweg & 13.14 20.14120.44121.15/21.44 22,14 22.57 23.27 23.43
SEV Moosackerwegq ab|13.16 20.1620.52 21.22 21.5222.22 23.07 |23.37

SEV Am Lindenwadldle anl13.20 0.20.20.56 21.26 21.56 22.26 23.11 23.41
Munzinger StraBe & an|13.18 20.1820.47 21.18/21.47 22.17 23.00 23.30 23.45
SEV Munzinger StraBe ab|13.24 20.2420.50121.20121.50|22.20 23.05 23.35

SEV Am Lindenwaéldle an|13.30 0.30120.56 121.26121.56 22.26 23.1123.41
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